
Jak aplikace funguje?

Klient ze svého pohodlí, ať už je kdekoliv, vstoupí do naší 
virtuální recepce, která má oproti běžným ordinacím značnou 
výhodu - žádné bacily, ani fronty. Zde vyčká na výzvu lékaře, 
který si mezitím důkladně přečetl pacientovu anamnézu, 
jednoduše vypsanou v aplikaci.

Následně spolu skrze videohovor, trvající přibližně

10 minut, projednají a zkonzultují aktuální zdravotní 

obtíže pacienta.

Ihned po ukončení konzultace pacient obdrží vhodná 
doporučení a následný postup. Pro naprostý komfort může 
využít možnost přehrání celé konzultace z audiozáznamu.

www.doktoronline.cz

Dopřejte svým klientům maximální

pocit bezpečí na cestách

Bezstarostnou dovolenou jim hravě zajistí nová, inovativní 

platforma Doktor online, která garantuje rychlý a snadný přístup 

k lékařské péči, do pár minut, ať už jsou Vaši klienti kdekoliv. 


Od spojení s českým lékařem je dělí jednoduchá 


aplikace a pár prokliků.



Výhody spolupráce se službou Doktor online

Dovolená bez stresu

Vědomí, že má klient svého tuzemského lékaře prakticky v kapse 
a vždy po ruce i nacestách, mu umožní vychutnat si zaslouženou 
dovolenou plnými doušky a s jistotou, která klientům v neznámých 
vodách, co se týče zdravotnictví, mnohdy schází.

Tuzemská péče a bezpečnost

V případě nahodilých zdravotních obtíží se klient nemusí obávat 
jazykové bariéry nebo zhoršené dostupnosti místních lékařů. 

To mu dává garanci většího bezpečí a klidu. S naší službou v 
telefonu má tak klient záruku, že se dostane do kvalitní lékařské 
péče snadno a rychle.

Komplexnost nabídky služeb

Naše služba skvěle doplní Vaši aktuální firemní nabídku a rozšíří 

ji o zajímavý cestovatelský benefit, který může být důležitou 
konkurenční výhodou na trhu cestovních kanceláří.

Marketingová spolupráce

Spojme síly a prokažme klientům, že nám na nich a jejich blízkých 
opravdu záleží. Zdraví a tělo máme jen jedno a je třeba mu zajistit 
co nejlepší možnou péči. Vy klientům zajistíte kvalitní dovolenou, 
my se postaráme o jejich komfort.

www.doktoronline.cz



Možnosti spolupráce

Služba Doktor online jako součást nabídky 
zájezdů pro rodiny s dětmi

Zahrňte naši videokonzultaci 

s dětským lékařem do 

produktového balíčku u Vámi 
nabízených zájezdů.

Připravíme Vám cenovou kalkulaci 
na míru, kde vyjdeme vstříc Vašim 

požadavkům a navrhneme 
zajímavou cenovou politiku.

Buďme partnerem Vaší cestovní kanceláře

Zařaďte naši službu do 
ceníku Vašich doplňkových 
služeb a rozšiřte tak svou 

aktuální nabídku o zajímavý 
benefit.

Nabízíme Vám možnost 
affiliate programu pro 

nákup doplňkových služeb 
či videokonzultace 

s dětským lékařem.

U nákupů z klientského 
programu nabízíme slevu 


10 % pro koncového 
zákazníka a zajímavé 

možnosti affiliate 
spolupráce.

Ing. Ondřej Popek
Člen představenstva 

,,Online dětská pohotovost’’

+420 777 494 643

popek@doktoronline.cz Pro více informací o platformě 

Doktor online navštivte

www.doktoronline.cz


